▼ Наш
официальный
отдел

О присвоении звания
«Почётный гражданин
города Медногорска»
Решение Медногорского
городского Совета депутатов
Ns444 от 29.03.2019 г.

На основании Положения «О Почёт
ном гражданине города Медногорска»,
руководствуясь Уставом муниципаль
ного образования город Медногорск
Оренбургской области, Медногорский
городской Совет депутатов РЕШИЛ:

1. За содействие развитию местно
го самоуправления, большой личный
вклад в развитие социальной, куль
турной и спортивной сфер города,
достижения в области промышлен
ности МО г. Медногорск, присвоить
звание "Почетный гражданин города
Медногорска" :

- Антыгину Валерию Александро
вичу -  главному механику ООО «Мед
ногорский медно-серный комбинат»:

-Koзицыну Андрею Анатольеви-
чу -  генеральному директору "УГМК
Холдинг».

2. Установить, что настоящее реше
ние Совета вступает в силу после его
подписания и подлежит официальному
опубликованию в газете «Медногор
ский рабочий».

3. Поручить организацию исполне
ния настоящего Решения заместителю
главы муниципального образования
- руководителю аппарата администра
ции города Сердюку И.М.

4. Контроль за исполнением настоя
щего решения оставляем за собой.

Глава города
Д.В.САДОВЕНКО.

Председатель
Медногорского городского

Совета депутатов
Н.П.МАРКИН.